Agilent InfiniiVision
6000 系列示波器
技术资料
提供最佳的信号可视性
2
如果您还没有购买安捷伦示波器，为何不考虑现在
订购一台?
百闻不如一见，要体验InfiniiVision 6000

前面板盖 ● ●
注: 请访问 www.agilent.com/find/intuilink, 免费下载 IntuiLink Data Capture软件
订货信息
26
订购信息 (续)
选件
产品 描述
DSO 至 MSO 升级 * N2914A* 用于 DSO/MSO601xA、DSO/MSO6103xA
N2915A* 用于 DSO/MSO605xA、DSO/MSO610xA
SEC 安全环境模式 - 提供符合国家工业安全计划操作手册 (NISPOM) 第 8 章的要求 (工厂安装选件只针对新购买的产品)
A6J 符合 ANSI Z540 校准标准
* 包括一个 54620-68701 逻辑电缆套件、一个标签和一个升级许可证, 以激活 MSO 特性。5分钟内即可完成安装。
串行数据分析应用
选件编号 - 用户安装 选件编号 - 工厂安装 描述
N5424A AMS CAN/LIN 自动触发和解码 (仅 4 和 4+16 通道示波器)
N5423A LSS I2C/SPI串行解码选件 (仅支持 4/4+16 通道示波器)
N5432A FRS FlexRay 自动触发和解码
(仅 4+16 通道示波器并需 VPT1000)
N5457A 232 RS-232/UART 触发和解码 (仅 4 和 4+16 通道示波器)
用户安装的
PC 辅助应用程序 描述
N5406A 适用于 Xilinx 的FPGA 动态探头 (仅 MSO)
N5434A 适用于 Altera 的 FPGA动态探头 (仅 MSO)
B4610A 在 PC上对 MSO/DSO 数据的离线观察和分析
U1881A 电源测量和分析应用程序
E2690B ASA 示波器工具
其他
选件编号 - 用户安装 选件编号 - 工厂安装 描述
N5454A SGM 分段存储
BAT 可重复充电的电池选件
附件
产品型号 描述
N2916B 6000 系列示波器机架安装套件
N2917B 为 InfiniiVision 6000 系列定制的泡沫塑料运输箱
N2918A InfiniiVision 测试套件
27
相关文献
出版物名称 出版物类型 出版物编号
Agilent 示波器系列手册 手册 5989-7650EN
Agilent 探头和附件 选型指南 5989-6162EN
Agilent InfiniiVision 5000, 6000 和 7000系列示波器探头和附件 技术资料 5968-8153EN/EUS
适用于 InfiniiVision 5000, 6000 和 7000系列示波器的 N5423A I2C 和 技术资料 5989-5126EN
SPI 触发和硬件加速解码选件
适用于 InfiniiVision 5000, 6000 和 7000系列示波器的 技术资料 5989-6220EN
汽车应用 CAN/LIN (N5424A) 和 FlexRay (N5432A) 选件
适用于 InfiniiVision 5000, 6000 和 7000系列示波器的 技术资料 5989-7832EN
RS-232/UART 触发和硬件加速解码选件
N5434A FPGA 动态探头, 适用于 Altera, 由 InfiniiVision 6000 和 7000系列 MSO 使用 技术资料 5989-5965EN
N5406A FPGA 动态探头, 适用于 Xilinx, 由 InfiniiVision 6000和 7000系列 MSO 使用 技术资料 5989-1848EN
InfiniiVision 5000, 6000 和 7000系列 MSO 的分段存储器选件 技术资料 5989-7833EN
InfiniiVision 5000, 6000 和 7000系列示波器的离线观察和分析 技术资料 5989-7834EN
InfiniiVision 6000 和 7000系列示波器的电源应用 技术资料 5989-7835EN
Agilent 81150A 脉冲函数任意噪声发生器 技术资料 5989-6433EN
Agilent 33220A 20 MHz 函数 / 任意波形发生器 技术资料 5989-8544EN
Agilent 16900 系列逻辑分析主机 技术资料 5989-0421EN
Agilent 16800 系列便携式逻辑分析仪 技术资料 5989-5063EN
适用于 InfiniiVision 5000, 6000 和 7000系列的 VSA 应用指南 5989-1679EN
N2916B 机架安装套件
附件
选件 描述
1180CZ 移动测试示波器手推车
N2919A 用于 1180CZ 和 6000 的移动测试支架
10833A GPIB电缆, 长 1 m
订购信息 (续)